
Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140009-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2023/S 048-140009

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
E-mail: monika.kondracka@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 413340098
Faks:  +48 413445414
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r15598,Uslugi-zwiazane-z-koszeniem-i-wykaszaniem-
brzegow-rzek-ciekow-i-kanalow-na-teren.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kielcach ul. Witosa 86, 
25-561 Kielce
Adres pocztowy: ul. Witosa 86
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-561
Państwo: Polska
Tel.:  +48 413340098
E-mail: monika.kondracka@wody.gov.pl 
Faks:  +48 413445414
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodypolskie.bip.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:monika.kondracka@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r15598,Uslugi-zwiazane-z-koszeniem-i-wykaszaniem-brzegow-rzek-ciekow-i-kanalow-na-teren.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r15598,Uslugi-zwiazane-z-koszeniem-i-wykaszaniem-brzegow-rzek-ciekow-i-kanalow-na-teren.html
https://przetargi.wody.gov.pl/
mailto:monika.kondracka@wody.gov.pl
www.wodypolskie.bip.gov.pl


Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

2 / 8

Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi związane z koszeniem i wykaszaniem brzegów rzek, cieków i kanałów na terenie ZZ Żywiec – etap I:
Numer referencyjny: KR.ROZ.2710.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług związanych z wykonaniem prac konserwacyjnych na 
wałach przeciwpowodziowych, które będą polegały na ich dwukrotnym wykoszeniu w roku 2023 w zakresie 
podstawowym (gwarantowanym) oraz w roku 2024 w zakresie opcjonalnym na niżej wymienionych Nadzorach 
Wodnych Zarządu Zlewni w Żywcu z podziałem na części:
- Część 1: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Kęty;
- Część 2: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Wadowice;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Kęty;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Kęty

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług związanych z wykonaniem prac konserwacyjnych na 
wałach przeciwpowodziowych, które będą polegały na ich dwukrotnym wykoszeniu w roku 2023 w zakresie 
podstawowym (gwarantowanym) oraz w roku 2024 w zakresie opcjonalnym na niżej wymienionych Nadzorach 
Wodnych Zarządu Zlewni w Żywcu z podziałem na części:
- Część 1: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Kęty;
- Część 2: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Wadowice;
2. Szczegółowy zakres i rodzaj prac przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia 
dla poszczególnych części określa dokumentacja postępowania w tym w szczególności Opis przedmiotu 

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

3 / 8

zamówienia stanowiący Załącznik nr 2a - 2b do SWZ, kosztorysy ofertowe stanowiące Załączniki nr 3a – 3b do 
SWZ oraz projekt umowy stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.
Wskazane załączniki zawierają wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów 
składających się na przedmiot zamówienia co wypełnia przesłanki
art. 246 ust. 2 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 18/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji odrębnie dla każdej z części zamówienia. Zamawiający 
nie przewiduje możliwości złożenia oferty obejmującej tylko część podstawową (gwarantowaną), bez części 
opcjonalnej i odwrotnie.
W związku z tym, każda część zamówienia, na którą będzie składana oferta, obejmuje zobowiązanie 
Wykonawcy do wykonania zarówno części podstawowej (gwarantowanej) jak i części opcjonalnej.
2. Zamówienie w ramach prawa opcji obejmuje dwukrotne koszenie wałów na terenie danego Nadzoru 
Wodnego w roku 2024. Zakres i rozmiar prac planowanych do realizacji w 2024 roku jest tożsamy z zakresem 
prac planowanych na 2023 r. dla danego Nadzoru Wodnego.
3. Realizacja świadczenia usługi w zakresie części opcjonalnej nastąpi dopiero na polecenie Zamawiającego w 
ramach i zgodnie z warunkami zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
4. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe.
5. Wykonawcy nie przysługuje prawo rezygnacji z realizacji opcji i nie może składać oferty jedynie w zakresie 
zamówienia podstawowego. Wykonawca jest obowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia w pełnym 
zakresie tj. zarówno zamówienia podstawowego, jak i objętego prawem opcji.
6. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji od przyznania dodatkowych środków finansowych na ich 
wykonanie w okresie realizacji zamówienia.
7. Zamawiający nie ma obowiązku korzystać z prawa opcji. Wykonawcy nie przysługuje prawo roszczeń z tytułu 
niewykorzystania prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: Część nr 1 – 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100);

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Wadowice;
Część nr: 2

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

4 / 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Wadowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług związanych z wykonaniem prac konserwacyjnych na 
wałach przeciwpowodziowych, które będą polegały na ich dwukrotnym wykoszeniu w roku 2023 w zakresie 
podstawowym (gwarantowanym) oraz w roku 2024 w zakresie opcjonalnym na niżej wymienionych Nadzorach 
Wodnych Zarządu Zlewni w Żywcu z podziałem na części:
- Część 1: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Kęty;
- Część 2: Dwukrotne koszenie wałów na terenie Nadzoru Wodnego Wadowice;
2. Szczegółowy zakres i rodzaj prac przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia 
dla poszczególnych części określa dokumentacja postępowania w tym w szczególności Opis przedmiotu 
zamówienia stanowiący Załącznik nr 2a - 2b do SWZ, kosztorysy ofertowe stanowiące Załączniki nr 3a – 3b do 
SWZ oraz projekt umowy stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.
Wskazane załączniki zawierają wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów 
składających się na przedmiot zamówienia co wypełnia przesłanki
art. 246 ust. 2 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 18/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

5 / 8

Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji odrębnie dla każdej z części zamówienia. Zamawiający 
nie przewiduje możliwości złożenia oferty obejmującej tylko część podstawową (gwarantowaną), bez części 
opcjonalnej i odwrotnie.
W związku z tym, każda część zamówienia, na którą będzie składana oferta, obejmuje zobowiązanie 
Wykonawcy do wykonania zarówno części podstawowej (gwarantowanej) jak i części opcjonalnej.
2. Zamówienie w ramach prawa opcji obejmuje dwukrotne koszenie wałów na terenie danego Nadzoru 
Wodnego w roku 2024. Zakres i rozmiar prac planowanych do realizacji w 2024 roku jest tożsamy z zakresem 
prac planowanych na 2023 r. dla danego Nadzoru Wodnego.
3. Realizacja świadczenia usługi w zakresie części opcjonalnej nastąpi dopiero na polecenie Zamawiającego w 
ramach i zgodnie z warunkami zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
4. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe.
5. Wykonawcy nie przysługuje prawo rezygnacji z realizacji opcji i nie może składać oferty jedynie w zakresie 
zamówienia podstawowego. Wykonawca jest obowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia w pełnym 
zakresie tj. zarówno zamówienia podstawowego, jak i objętego prawem opcji.
6. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji od przyznania dodatkowych środków finansowych na ich 
wykonanie w okresie realizacji zamówienia.
7. Zamawiający nie ma obowiązku korzystać z prawa opcji. Wykonawcy nie przysługuje prawo roszczeń z tytułu 
niewykorzystania prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: Część nr 2 – 6 
000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100);

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
A) Dla Części 1: Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 
usługę (potwierdzoną dowodami określającymi, czy usługi zostały wykonane w sposób należyty i prawidłowo 
ukończone) odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia polegającą na koszeniu wałów 
przeciwpowodziowych lub co najmniej 1 usługę polegającą na koszeniu na zaporze lub zaporach ziemnych 
(czołowej lub bocznej) zbiornika lub zbiorników wodnych o łącznej wartości nie niższej niż 190 000,00 zł brutto.
B) Dla Części 2: Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 
usługę (potwierdzoną dowodami określającymi, czy usługi zostały wykonane w sposób należyty i prawidłowo 

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

6 / 8

ukończone) odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia polegającą na koszeniu wałów 
przeciwpowodziowych lub co najmniej 1 usługę polegającą na koszeniu na zaporze lub zaporach ziemnych 
(czołowej lub bocznej) zbiornika lub zbiorników wodnych o łącznej wartości nie niższej niż 120 000,00 zł brutto.
UWAGA:
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, nie jest wymagane 
udokumentowanie spełnienia warunku udziału odrębnie dla każdej części zamówienia. Np. gdy Wykonawca 
składa ofertę na dwie części wystarczy udokumentować tylko doświadczenie wymagane dla części zamówienia, 
dla której wymagania są większe.
W celu potwierdzenia spełniania warunku opisanego w powyższym pkt. 1 Wykonawca składa – Wykaz usług 
zrealizowanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie wraz z podaniem ich przedmiotu, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz 
których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu usług stanowi Załącznik 
Nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 5 do SWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 5 
do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie 
podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z 
wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we Wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/04/2023
Czas lokalny: 11:00

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

7 / 8

Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcę, 
na podstawie:
- art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
- art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (DZ.U. z 2022, poz. 835):
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile została wpisana
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217,2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
- art. 5k Rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie:
1) Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji (…) na 
rzecz lub z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S48
08/03/2023
140009-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni do dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przesłana w inny sposób. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji 
warunków zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/03/2023

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

